
Российская Федерация
Министерство образования и науки Республики Дагестан 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

«ДЕРБЕНТСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ
ИМЕНИ Г.Б. КАЗИАХМЕДОВА»

Адрес: 368600, Республика Дагестан, г. Дербент, ул. Сальмана 50 «А» Тел/факс (87240) 4-31-83 
Тел.+78722989330 бухгалтерия E-mail derb-pedcollege@mail.ru

Приказ

от 26.09.2023г. №251

0  зачислении на обучение студентов
1 курса (специальность 49.02.09 
Физическая культура

На основании изменений внесенных в Правила приема ЕБПОУ РД «Дербентский 
профессионально-педагогический колледж им. Г.Б. Казиахмедова » на 2023/2024 учебный 
год, утвержденных приказом от 19.01.2023г. №7А и приказа № 174 от 19.08.23г «Об 
утверждении вакантных мест для зачисления .

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 26 сентября 2023 года Абумислимову Румину Рамазанвну на 1 курс 
группу «И» по специальности 49.02.01 Физическая культура первого курса очной 
формы обучения на базе основного общего образования за счет бюджетных 
ассигнований Республики Дагестан в рамках контрольных цифр приема.

2. Назначить государственную академическую стипендию Абумислимовой Румине 
Рамазановне студентке нового набора (вакантное место ) ДППК им. Г.Б. 
Казиахмедова очной формы обучения по направлению подготовки(специальность)

Ш.Е.Сейидов

mailto:derb-pedcollege@mail.ru

